

ARIF HABIB CORPORATION LIMITED
BALLOT PAPER FOR VOTING THROUGH POST / EMAIL

For the Special Business at the Extra-Ordinary General Meeting of Arif Habib Corporation Limited (the “Company”) to be held on Wednesday, 19th March 2025 at 10:00 a.m. at PSX Auditorium, Stock Exchange Building, Stock Exchange Road, Karachi as well as through electronic means.

Designated email address of the Chairman at which the duly filled in ballot paper may be sent:

chairman.generalmeeting@arifhabibcorp.com

Name of shareholder / Joint shareholder(s) / Proxy Holder(s)	
Registered Address:	
Folio /CDC Participant / Investor ID with sub-account No.	
Number of shares held	
CNIC / Passport No. (in case of foreigner) (copy to be attached)	
Additional Information and enclosures (In case of representative of body corporate, corporation and Federal Government)	
Name of Authorized Signatory:	
CNIC / Passport No. (in case of foreigner) of Authorized Signatory – (copy to be attached)	

I/we hereby exercise my/our vote in respect of the following resolutions through postal ballot by conveying my/our assent or dissent to the following resolution by placing tick (✓) mark in the appropriate box below:

Sr. No.	Nature and Description of resolutions	No. of ordinary shares for which votes cast	I/We assent to the Resolution (FOR)	I/We dissent to the Resolution (AGAINST)
1.	<p>Agenda item No. 2</p> <p>To consider and, if deemed fit, to pass, with or without modification(s), the following as Special Resolution for the subdivision of the share capital of the Company:</p> <p>Proposed Share Subdivision and Capital Restructuring</p> <p>Resolved that, pursuant to Section 85(1)(c) of the Companies Act, 2017 and Article 39 of the Articles of Association of the Company, the existing capital of the Company, including authorized, issued, and paid-up capital, be and is hereby altered such that the face value of each ordinary share of the Company is changed from Rupees Ten (Rs. 10/-) to Rupee One (Re. 1/-), thereby subdividing each share into ten (10) ordinary shares of Re. 1/- each, with no change in the rights and privileges attached to the shares.</p> <p>Further resolved that, Clause V of the Memorandum of Association and Article 7 of the Articles of Association of the Company be and are hereby amended to reflect the above subdivision, as mentioned in detail in the Statement under Section 134(3) annexed to this Notice.</p> <p>Further resolved that, the Chief Executive Officer, Chief Financial Officer, and Company Secretary be and are hereby jointly and severally authorized to do all acts, deeds, and things necessary or incidental to give effect to this resolution, including filing of necessary documents with the Securities and Exchange Commission of Pakistan (SECP), Pakistan Stock Exchange and other relevant authorities.</p>			

NOTES:

1. Dully filled postal ballot should be sent to the Chairman of Arif Habib Corporation Limited through post at Arif Habib Centre, 23, M.T. Khan Road, Karachi, Pakistan (Attention of the Company Secretary) **OR** through the registered email address of shareholder at chairman.generalmeeting@arifhabibcorp.com
2. Copy of CNIC / Passport No. (in case of foreigner) should be enclosed with the postal ballot form.
3. Postal ballot forms through post or email should reach the Chairman by **Tuesday, 18th March 2025 before 4:00 p.m.** Any postal ballot received after this date and time, will not be considered for voting.
4. Signature on postal ballot should match with signature on CNIC / Passport No. (in case of foreigner).
5. Incomplete, unsigned, incorrect, defaced, torn, mutilated, over written ballot paper will be rejected.
6. This postal Poll paper is also available for download from the website of Arif Habib Corporation Limited at <https://www.arifhabibcorp.com/announcement.php> Shareholders may download the ballot paper from website or use the same ballot paper as published in newspapers.

Signature of shareholder(s)/ Proxy Holder(s)/Authorized Signatory
(In case of corporate entity, please affix company stamp)

Place: _____

Date: _____



عارف حبیب کارپوریشن لمیٹڈ

بیلٹ پیپر برائے ووٹنگ بذریعہ پوسٹ / ای میل

مطلع کیا جاتا ہے کہ عارف حبیب کارپوریشن لمیٹڈ (کمپنی) کا غیر معمولی اجلاس عام بروز بدھ 19 مارچ 2025 کو صبح 10:00 بجے پی ایس ایکس آڈیٹوریم، اسٹاک ایکسچینج بلڈنگ، اسٹاک ایکسچینج روڈ، کراچی میں مندرجہ ذیل امور کی انجام دہی کیلئے منعقد کیا جائیگا۔

چیئرمین کا مختص کردہ ای میل ایڈریس chariman.generalmeeting@arifhabibcorp.com پر مکمل پُر شدہ بیلٹ پیپر بھیجے جاسکتے ہیں۔

شیرز ہولڈر / جوائنٹ شیرز ہولڈر (ز) / پراکسی ہولڈر (ز)	رجسٹرڈ پتہ
فولیو / سی ڈی سی شرکت کنندہ / انویسٹر ID بمعہ ذیلی اکاؤنٹ نمبر	حصص کی تعداد
شناختی کارڈ / پاسپورٹ نمبر (غیر ملکی ہونے کی صورت میں)	شناختی کارڈ / پاسپورٹ نمبر (غیر ملکی ہونے کی صورت میں) مجاز دستخط کنندہ - (کاپی منسلک کی جائے)
اضافی معلومات اور منسلکات (ہاڈی کارپوریٹ، کارپوریشن اور وفاقی حکومت کے نمائندے کی صورت میں)	مجاز دستخط کنندہ کا نام
	شناختی کارڈ / پاسپورٹ نمبر (غیر ملکی ہونے کی صورت میں) مجاز دستخط کنندہ - (کاپی منسلک کی جائے)

ہم/ میں درج ذیل قرارداد کے بارے میں اپنی رضامندی / اختلاف ظاہر کرنے کیلئے قرارداد کے سامنے خانے میں ٹک (✓) کا نشان لگا کر اپنا ووٹ بذریعہ پوسٹ بیلٹ استعمال کر رہے ہیں:

نمبر شمار	قرارداد کی نوعیت اور تفصیل	شیرز کی تعداد جن کیلئے ووٹ ڈالا گیا	ہم/ میں قرارداد سے متفق نہیں
1.	ایجنڈا - آئٹم نمبر 2 کمپنی کے سرمائے کے حصص کی تقسیم کے لیے مندرجہ ذیل خصوصی قراردادوں پر غور و خوض اور موزوں پانے پر ترمیم یا بلا ترمیم منظور کرنا: مجوزہ حصص کی تقسیم اور سرمائے کی تنظیم نو قرار پایا کمپنیز ایکٹ 2017 کی دفعہ 85(1) (c) اور کمپنی کے قواعد و ضوابط کے آرٹیکل 39 کے تحت، کمپنی کے موجودہ سرمائے، بشمول منظور شدہ، جاری کردہ، اور ادا شدہ سرمایہ، کو اس طرح تبدیل کیا جاتا ہے کہ کمپنی کے ہر عام حصص کی قدر عرفی دس روپے (-/10 روپے) سے تبدیل ہو کر ایک روپیہ (1 روپیہ) ہو جائے، اس کے نتیجے میں ہر حصص کو دس (10) عام حصص میں تقسیم کر دیا جائے گا، جن کی قدر عرفی ایک روپیہ (1 روپیہ) فی حصص ہوگی، جبکہ حصص سے منسلک حقوق اور مراعات میں کوئی تبدیلی نہیں کی جائے گی۔ مزید قرار پایا کہ کمپنی کے دستور (Memorandum of Association) کی شق نمبر پانچ (V) اور کمپنی کے قواعد و ضوابط (Articles of Association) کے آرٹیکل 7 اس طرح ترمیم شدہ تصور کیے جائیں گے کہ مذکورہ بالا تقسیم کی عکاسی ہو، جیسا کہ اس نوٹس کے ساتھ منسلک دفعہ 134(3) کے تحت بیان میں تفصیل سے ذکر کیا گیا ہے۔ مزید قرار پایا کہ چیف ایگزیکٹو، چیف فنانشل آفیسر اور کمپنی سیکرٹری کو مشترکہ اور انفرادی طور پر اس قرارداد پر عملدرآمد / موثر بنانے کے لیے تمام اقدامات / کارروائیاں، ضروری امور اور معاملات، بشمول سیکورٹیز اینڈ ایکسچینج کمیشن آف پاکستان (SECP)، پاکستان اسٹاک ایکسچینج اور دیگر متعلقہ حکام کے ساتھ ضروری دستاویزات جمع کرانے کا اختیار دیا جاتا ہے۔		

نوٹ:

- صحیح طریقے سے پُر شدہ بیلٹ پیپر عارف حبیب سینٹر، 23، ایم۔ٹی۔ خان روڈ، کراچی میں ڈاک کے ذریعے (کمپنی سیکریٹری کو متوجہ کر کے) یا حصص یافتہ کے رجسٹرڈ ای میل سے chariman.generalmeeting@arifhabibcorp.com پر ارسال کئے جائیں۔
- پوسٹل بیلٹ فارم کے ساتھ شناختی کارڈ / پاسپورٹ (غیر ملکی ہونے کی صورت میں) کی کاپی جمع کرنا لازمی ہے۔
- پوسٹل بیلٹ فارم بذریعہ ڈاک یا ای میل چیئرمین تک 18 مارچ 2025 بروز منگل شام 04:00 بجے سے پہلے پہنچ جانے چاہئیں۔ مقررہ تاریخ کے بعد موصول ہونے والے بیلٹ فارم ووٹنگ میں شمار نہیں کیے جائیں گے۔
- پوسٹل بیلٹ فارم پر موجود دستخط شناختی کارڈ / پاسپورٹ (غیر ملکی ہونے کی صورت میں) سے مماثل ہونے چاہئیں۔
- ناکمل، غیر دستخط شدہ، غلط، پھٹے ہوئے، بوسیدہ یا کاٹ چھانٹ والے بیلٹ پیپر مسترد کر دیئے جائیں گے۔
- یہ پوسٹل پل پیپر عارف حبیب کارپوریشن لمیٹڈ کی ویب سائٹ (<https://www.arifhabibcorp.com/announcement.php>) سے ڈاؤن لوڈ کے لیے بھی دستیاب ہے۔ شیرز ہولڈرز ویب سائٹ سے بیلٹ پیپر ڈاؤن لوڈ کر سکتے ہیں یا اخبارات میں شائع ہونے والے اسی بیلٹ پیپر کو استعمال کر سکتے ہیں۔

دستخط شیرز ہولڈر (ز) / پراکسی ہولڈر (ز) / مجاز دستخط کنندہ

(کاروباری ادارہ ہونے کی صورت میں کمپنی کی مہر لگائیں)

مقام: _____ تاریخ: _____